
 

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “14” липня 2020 року                                                 № 300

Про виключення Крутя В.Г.
зі списку осіб, які користуються 
позачерговим правом одержання 
жилих приміщень  

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту  “а”  статті  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  статтею  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  пунктом  47
Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і
надання  їм  жилих  приміщень  в  Українській  РСР,  беручи  до  уваги  довідку
комунального  підприємства  “Житлово-експлуатаційна  контора  №  9”  Міської
ради  міста  Кропивницького”  від  07  травня  2020  року  № 301,  інформацію з
реєстру  мешканців  міста  Кропивницького,  розглянувши квартирну  справу  та
враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Виключити  зі  списку  осіб,  які  користуються  правом  позачергового
одержання жилих приміщень,  Крутя Валентина Григоровича, **** р.н., який
значився  як  член  сім’ї  загиблого воїна,  у  зв’язку  зі  смертю та  включити до
загальної  черги  його  дружину  Круть  Раїсу  Василівну,  ****  р.н.,  доньку
Птушко Тетяну Валентинівну, **** р.н., з 06 грудня 1990 року.

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 35 83 78


